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DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

L1legrand” sonNERIE MODULAIRE 230 240V 4VA

Ref : 68072
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Caractéristiques techniques

DESCRIPTION Sonnerie modulaire 230V~ - 1 module<br>Puissance : 6VA -
Consommation : 27mA<br>Puissance acoustique : 83dB
NOMBRE DE 1
MODULES
NIVEAU SONORE 83 DBA
CONSOMMATION 27 mA
TENSION EN 230
VOLTS
URL FDES OU https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html?id=31422
PEP
GARANTIE 2 ans
DESCRIPTIF Signaler la présence d'une personne a l'aide d'un carillon intérieur
UNITE possédant un niveau sonore a 1m de 80 dB, pour une utilisation 3 fois
FONCTIONNELLE par jour, pendant une durée de vie de référence de 10 ans.
DUREE VIE DE 10
REF ACV
(ANNEE)
INDICATEUR 3.28 Kg CO2 éq./Piece sur 10 ans
. CARBONE
RECH CLIM KG 3.28
EQUIV CO2 PAR
UF
TYPE DE FDES Défaut
OuU PEP
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UNITE DE
L'UNITE
FONCTIONNELLE

HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
POIDS (KG)
PROFONDEUR
(MM)

INDICE
PROTECTION

_ ELECTRIQUE
REF. FABRICANT
MARQUE
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Piece

77.8 MM
17.7 MM
0.066 KG
94.8 MM

IP20

4107
LEGRAND



