

100% PRO RÉSERVÉ EXCLUSIVEMENT AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT

Le 15/11/25 à 15:45

La legrand® SONNERIE MODULAIRE 230 240V 4VA

Ref: 68072



Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	 Sonnerie modulaire 230V~ - 1 module Value : 6VA - Consommation : 27mA Value : 83dB
NOMBRE DE MODULES	 1
NIVEAU SONORE CONSOMMATION TENSION EN	83 DBA 27 mA 230
VOLTS URL FDES OU PEP	 https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html?id=31422
GARANTIE DESCRIPTIF UNITÉ	2 ans Signaler la présence d'une personne à l'aide d'un carillon intérieur possédant un niveau sonore à 1m de 80 dB, pour une utilisation 3 fois
FONCTIONNELLE DURÉE VIE DE RÉF ACV	 par jour, pendant une durée de vie de référence de 10 ans. 10
(ANNEE) INDICATEUR CARBONE	 3.28 Kg CO2 éq./Pièce sur 10 ans
RÉCH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF	 3.28
TYPE DE FDES OU PEP	 Défaut

UNITÉ DE L'UNITÉ	Pièce
FONCTIONNELLE	
HAUTEUR (MM)	77.8 MM
LARGEUR (MM)	17.7 MM
POIDS (KG)	0.066 KG
PROFONDEUR	——— 94.8 MM
(MM)	
INDICÉ	IP20
PROTECTION	
ÉLECTRIQUE	44.07
RÉF. FABRICANT	—— 4107
MARQUE	LEGRAND